
Министерство здравоохранения Оренбургской области
(Минздрав Оренбургской области)

Государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Бузулукская больница скорой медицинской помощи 

имени академика Н.А. Семашко» 
(ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ № 307
г. Бузулук 10 июля 2023 год

по основной деятельности

«Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые 
Государственным автономным учреждением здравоохранения «Областная 

психиатрическая больница № 4»

На основании лицензии ГАУЗ «Областная психиатрическая больница № 4» № 
Л041-01022-56/00333788 от 15.08.2019, а также договора на оказание медицинских услуг 
№ 490/23 от 27 июня 2023 года, заключенного между ГАУЗ «Областная психиатрическая 
больница № 4» и ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. Семашко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость на платные медицинские услуги, оказываемые 
Государственным автономным учреждением здравоохранения «Областная 
психиатрическая больница № 4», оказываемые на базе ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. 
Семашко» по адресу: 461046, Оренбургская область, г. Бузулук, 4 микрорайон, д.1,

№п/п Наименование медицинских услуг Стоимость, 
руб-

1. Профилактический прием (осмотр, консультация) врача- 
психиатра (психиатрическое освидетельствование врачом- 
психиатром граждан при прохождении обязательного
медицинского освидетельствования на наличие медицинских 
противопоказаний к управлению транспортным средством)

330

2. Профилактический прием (осмотр, консультация) врача- 
психиатра (осмотр врачом-психиатром при проведении 
обязательных предварительных и периодических осмотров)

330

3. Профилактический прием (осмотр, консультация) врача- 
психиатра

300

2. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года.

Главный врач С. Ю. Кадочкин


